INDEX.

- Iudex excusatur in sindicatu per torturam illatam reo, quādo non fuit petita copia processus, tom. 2. nu. 9. fol. 7.*
- Iudex criminalis, aut possit condemnare reum in contumaciam ad interesse partis, tom. 1. nu. 21. fol. 45.*
- Iudex quam diligentiam facere debeat, & quomodo se habere debeat circa tormenta inferenda, ne imputetur de his, qua succedant contra torquendum, Defens. 30. cap. 34.*
- Iudex criminalis potest annullare instrumentum ex capite falsitatis, etiam si non condemnet notarium, vel partem criminaliter contra opinionem Farinacij, tom. 1. num. 18. fol. 37.*
- Iudex appellationis, quia statuta sequi debeat, tam quo ad ordinem iudicij, quam quo ad decisionem cause, Defens. 36. cap. 30.*
- Iudex appellationis cognoscit causam modo, & formā, quibus cognovit prius iudeū, Def. 36. c. 17. nu. 3.*
- Iudex legitime aliquem torquens non punitur, si tortus decedat, Defens. 30. cap. 42. nu. 2.*
- Iudex originis, vel domicilij puniit delinquentem reportū in dictis locis, vide in verbo Delinquens.*
- Iudex ex quibus causis possit excusari suspectus, vide late in prima Defens. cap. 21.*
- Iudici incapaci Princeps causam committens, an requiratur, quod opponatur talis exceptio, vide in verbo Causa.*
- Iudex grauatum iudicij ad torturam quando possit illum torqueare.*
- Iudex originis, vel domicilij, qua pena punire possit subditum delinquentem extra territorium, tom. 1. numer. 17. fol. 48.*
- Iudex in sententiando sequi debet opinionem, que in practica illius Tribunalis seruatur, tom. 1. nu. 41. fol. 7.*
- Iudex recipiens fideiussorem non idoneum quando teneatur de suo, tom. 1. nu. 2. fol. 34.*
- Iudex laicus tenetur executioni demandare sententiam in criminē hæresis, to 1. nu. 27. fol. 35.*
- Iudex delegatus debet docere de sua iurisdictione, nec etiam creditur ei, si esset Cardinalis, tom. 1. num. 9. declara vt num. 11. fol. 9.*
- Iudicium civile, vel criminale intentatum, eo finito non probibetur alius intentari, si tendat ad diuersum finem, tom. 1. nu. 9. fol. 77.*
- Ius civile in materia immunitatis Ecclesiastice discordans à iure Canonico, at tenditur ius Canonicum, tom. 1. num. 8. fol. 85.*
- iuramentum an requiratur in repetitione, & in confrontatione, Defens. 14. c. 4.*
- iuramentum an presumatur interuenisse in depositione, & quid si dixit notarius testes iuratos, Def. 14. c. 5.*
- iuramentum an requirat verba formalia, & quomodo per clericum militem, Hæbreum, vel infidelem, & per Indum, & Amasium præstetur, & an requirat scripturas sacras, vel